
Contacto

Correo Electrónico secretaria.zufre@zufre.es

Dirección Postal

Calle Peña nº 1
(21210) Zufre España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 348/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 14:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Zufre
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dDg4BlOITnkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios para la gestión de la Escuela Municipal de Música de Zufre.

Constituye objeto del presente contrato la prestación del servicio de Escuela Municipal de Música paraDescripción 
complementar la formación musical de los vecinos y vecinas de nuestro municipio, dada la trayectoria, tradición y el arraigo
musical en nuestra localidad.
Valor estimado del contrato 46.476 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.238 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.238 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 a las 00:00 durante 9 Mes(es)

Observaciones: Plazo de duración coincidente con el curso escolar.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

C/ Peña 1
(21210) Zufre España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dDg4BlOITnkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PRODUCCIONES ARTISTICAS MIGUEL ANGEL MARTIN, S.L.U.
NIF ****6661*
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ALAVAREZ QUINTERO Nº 42
(06225) RIBERA DE FRESNO España

Contacto

Teléfono 615143114
Correo Electrónico miguelangelmartinhernandez@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.000 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta tras las valoración.
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Se ajustará a los establecido en los pliegos que rigen la presente contratación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hnmZ9dglDxGBvD/ZO3Gy8pi2X7e%2BTY1MCvehQQQ3Xd7t9mCxJXlvYpaW/pmJ1V4iLmo%2B1XJBUArgC6PtM22YReJOX%2BcqCmZnND01sodyBtv6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora 1 Compromiso de impartir horas extras semanales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Mejora 2 Compromiso de realizar actividades grupales innovadoras

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Mejora 3 Compromiso de realizar excursiones de carácter lúdico relacionadas con la música
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ODtjvn7OKU1%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014142133 |  2024-000962722 | Wed, 11 Sep 2024 14:17:22:579 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88812938849905403951889279369967863746 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ODtjvn7OKU1%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

